Partes: Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e C.A.P SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA.
Objeto: Prestação de serviço de transporte de pacientes da Unidade de Pronto Atendimento: UPA
Del Castilho.
Prazo: 01/10/2022 à 29/03/2023
Valor total: R$ 161.521,74 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e vinte e um reais e setenta e
quatro centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.96
Nota de Empenho nº: 2022/3377
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.